
～遊びながら電気について学ぼう～

エネクラについて
About

マインクラフトにエネルギーの概念を
入れた「エネクラ」で、子どもたちみん
なの理想の町を 作ることができます。

協力：株式会社いやしStudio

 9:30～10:15
10:30～11:15
11:30～12:15
13:15～14:00
14:15～15:00
15:15～16:00

1回目

2回目

3回目

4回目

5回目

6回目

当日、空きがあれば参加可能です。お問い合わせ下さい。

１回あたりの参加人数は８名様迄です。

美浜原子力PRセンター
３月20日開催日

場　所
参加方法 3月19日16時までに事前予約

→予約は美浜原子力PRセンター
　　　　電話（0770-39-1210）まで

木・祝

福井県三方郡美浜町丹生

美浜原子力PRセンター
TEL:0770-39-1210 休館日：月曜日（祝日の場合は翌平日）開館時間：9:00～17:00

実施スケジュール

エネクラ

参加については、3月19日16時までに事前予約をお願いします。


